TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TpHCM, ngày 23 tháng 5 năm 2017
THÔNG BÁO
TỔ CHỨC ROADSHOW HOẠT ĐỘNG CỘNG ĐỒNG – KẾT NỐI DOANH NGHIỆP VỚI SINH VIÊN 2017

CHỦ ĐỀ: “KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TRÊN NỀN TẢNG CNTT–VIỄN THÔNG”
Căn cứ kế hoạch 35/ KH – CNTĐ – TDN ngày 16 tháng 5 năm 2017 về việc Tổ chức Roadshow hoạt động cộng đồng – kết nối doanh nghiệp với sinh viên 2017. Chủ đề: “khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trên nền tảng CNTT–viễn thông”. Nay Khoa Quản trị kinh doanh thông báo đến các lớp bậc Cao đẳng khóa 2014, 2015 và bậc TCCN khóa 2015 thuộc khoa như sau:
1. Đối tượng tham dự: Tất cả sinh viên bậc Cao  đẳng khóa 2014, 2015 và bậc TCCN khóa 2015. Sinh viên khóa 2016 có nhu cầu đăng ký tham gia
2.  Thời gian:
· Sinh viên có mặt lúc 7g30, thứ 7 ngày 27 tháng 5 năm 2017

3. Địa Điểm:

Hội trường H, Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức

Lưu ý:

· Đây là buổi báo cáo các nhóm kỹ năng cứng, kỹ năng mềm, khởi nghiệp và các tips hướng dẫn sinh viên.

· Demo: Phỏng vấn – tuyển dụng trên sân khấu (cơ hội việc làm/ thực tập thực thực tế cho sinh viên tham gia phỏng vấn). Yêu cầu sinh viên đăng ký tham gia, có điểm danh và cộng điểm vào phiếu Đánh giá kết quả rèn luyện HS – SV trong học kỳ 2 năm học 2016 – 2017.
· HSSV đăng ký tham dự lập danh sách gửi về văn phòng khoa (P.A101) trước ngày 25/05/2017.

· Đề nghị Cố vấn học tập thông báo tất cả sinh viên bậc Cao đẳng khóa 2014, 2015 và TCCN khóa 2015 đăng ký tham dự  theo đúng tinh thần thông báo này.
  TRƯỞNG KHOA

(đã ký)

Nguyễn Minh Tuấn

Nơi nhận:

- CVHT;

-  Lưu.

1